HARMONOGRAM

ZIMOWEJ SESJI EGZAMINACYJNEJ 2023/2024
Kierunek: BIOTECHNOLOGIA

ROK I – SEMESTR I 

	Przedmiot/ Prowadzący
	Termin
	Godzina
	Audytorium/Sala
	Uwagi

	Matematyka 1
Dr inż. M. Terepeta, prof. uczelni
	31.01.2024
	10:00
	S-7
	

	
	08.02.2024
	09:00
	S-7
	

	
	22.02.2024
	09:00
	S-7
	

	Chemia ogólna 
i nieorganiczna 
prof. dr hab. inż. Joanna Leszczyńska
	26.01.2024
	12:15
	S-7
	Termin zerowy

	
	02.02.2024
	10:15
	S-8
	

	
	09.02.2024
	10:15
	S-7
	

	
	20.02.2024
	10:15
	S-7
	


Na egzamin i zaliczenie z przedmiotu Matematyka obowiązkowo należy przynieść legitymację studencką (lub dowód osobisty) i papier podaniowy. Osoby, które nie będą miały legitymacji lub dowodu osobistego nie zostaną dopuszczone do egzaminu. 

